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Jens Kollserud utses till ny Divisionschef 
för division Design Management
För att stödja vår långsiktiga strategi och möjliggöra fortsatt tillväxt har 
Addnode Group sett över divisionsindelningen och divisionsansvaret. Jens 
Kollserud har utsetts till ny Divisionschef för Design Management. I samband 
med detta överförs bolaget Tribia från Division Design Management till 
division Process Management. Dessa förändringar gäller från och med 1 
januari 2026.

Jens Kollserud har framgångsrikt lett Symetris globala expansion sedan 2016 och kommer 
även fortsatt att vara VD för Symetri när han tillträder som divisionschef för Design 
Management.

”Utnämningen av Jens Kollserud till Divisionschef för Design Management samt 
överföringen av Tribia till division Process Management bidrar till en tydligare ledning och 
struktur samt skapar bättre förutsättningar för tillväxt inom Addnode Group,” säger Johan 
Andersson, vd och koncernchef för Addnode Group.

Delårsrapporten för fjärde kvartalet 2025 kommer att rapporteras enligt nuvarande struktur. 
Från och med 1 januari 2026 kommer Tribia att redovisas som en del av division Process 
Management och division Design Management kommer att bestå av bolagen Symetri och 
Service Works Global. Tribias nettoomsättning för 2024 uppgick till 176 MSEK.

Tidigare publicerade finansiella rapporter kommer inte att räknas om, men pro forma-siffror 
för divisionerna kommer att tillhandahållas inför publiceringen av delårsrapporten för 
januari–mars 2026.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group
Tel: +46 (0) 704 20 58 31
E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode Group
Tel: +46 (0) 709 711 213
E-post: christina.rinman@addnodegroup.com
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Addnode Group - Digitalization for a Better Society
Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi 
är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, 
produktdatainformation och fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och 
ärendehanteringssystem. Genom att förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att 
växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 700 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 20 
länder och fyra världsdelar. 2024 uppgick nettoomsättningen till 7,8 miljarder SEK. Addnode Groups 
B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, 
vänligen besök: .www.addnodegroup.com
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